
二
月 果 物 市 況

平成24年4月19日(木)

長崎市中央卸売市場

一采
マ
ア
ロ
】
〓 実果

人荷量          155t 入荷豊           50t

目    単 位  高 値口
印 安値 口

印 目    単 位  高 値 安値

だいこん

にんじん

ごぼう

たけのこ

れんこん

ヤまくさ↓ヽ

こまつな

キャベツ

グリーンボール

ほうオしんそう

白ねぎ

こねぎ

にら

アスノミラガス

プロッコリー

レタス

チンゲンサイ

きゅうり

かぼちゃ

なう
~

卜・7ト

ミニトマト

ビーマン

さや いんげん

かんしょ

|ずオ■↓ヽしょ

さといも

ながいも

たまねぎ

しょうが

か↓ヽオつ才L

生しいたけ

えのきだけ

本

kg

kg

kg

kg

kg

末

kg

kg

束

kg

kg

束

束

kg

k恵

kg

kg

kg

kg

kg

夕`ツク

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

″くック

袋

126

236

420

82

735

77

105

63

79

280

740

403

135

865

420

294

578

158

63

1,050

315

263

441

347

137

315

84

23

63

189

386

35

578

49

57

45

35

210

320

263

75

210

179

231

368

112

55

378

189

213

170

81

105

26

18

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん

ネーブルオレンジ

廿なつみかん

いよかん

はつさく

レモ ン

グレーブフルーツ

つがる

ジョナゴールド

お、じ

王林

豊水

新高

二十世紀

その他のなし

富有

西村早生

その他のかき

びわ

もも

うめ

デラウェア

巨峰
ベリーA

くり

いちご

アールスメロン

プリンスメロン

アムスメロン

すいか
バナナ
パインアップル

kさ

k電

kg

k唇

k宮

kg

kg

k思

kg

kg

kg

kg

k鷺

kg

kg

kg

kE

k臣

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

夕`ツク

kg

kg

k8

kg

k官

kg

276

200

147

210

210

249

494

483

399

231

1,313

546

420

162

231

1,218

92

95

84

171

33

452

410

235

9 5

8 5 3

5 3 8

1 0 5

1 2 6

924

注t価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根 lk腎、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、
アスノミラガス100呂、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100s、いちご300g。その他の品日についてはlkgっ

長崎市中央卸売市場

TE1 095-889-6111

FAX 095-839-6234


