青 果 物 市 況

平成24年4月19日(木)

長崎市中央卸売市場

野菜					果実				
入荷量	155 t			 入荷量		50 t			
品目	単位	高値		安値	品目	単位	高値		安値
だいこん	本	126		63	ハウスみかん	kg		_	
にんじん	kg	236	_	189	早生温州みかん	kg		_	
ごぼう	kg	420	_	336	普通温州みかん	kg		_	
たけのこ	kg	82	_	35	ネーブルオレンジ	kg	276	_	92
れんこん	kg	735		578	甘なつみかん	kg	200	—	95
はくさい	kg	77	_	49	いよかん	kg	147	-	
こまつな	東		_		はっさく	kg	210	_	84
キャベツ	kg	105	_	57	レモン	kg	210	_	171
グリーンボール	kg	63	_	45	グレープフルーツ	kg	249	_	33
ほうれんそう	東	79		35	つがる	kg		_	
白ねぎ	kg	280	_	210	ジョナゴールド	kg	494	_	452
こねぎ	kg	740	_	320	ふじ	kg	483	—	410
にら	束		_		王林	kg	399	_	235
アスパラガス	朿		_		豊水	kg			
ブロッコリー	kg	403		263	新高	kg		_	
レタス	kg	135	_	75	二十世紀	kg		_	
チンゲンサイ	kg		_		その他のなし	kg		—	
きゅうり	kg	365	_	210	富有	kg		_	
かぼちゃ	kg	420	_	179	西村早生	kg		_	
なす	kg	294	_	231	その他のかき	kg		_	
トマト	kg	578		368	びわ	kg	1,218	_	924
ミニトマト	パック	158	_	112	もも	kg		_	
ピーマン	袋	63	_	55	うめ	kg		_	
さやいんげん	kg	1,050	_	378	デラウェア	kg		-	
かんしょ	kg	315	_	189	巨峰	kg			
ばれいしょ	kg	263	_	213	ベリーA	kg		_	
さといも	kg	441	_	170	くり	kg		_	
ながいも	kg	347	_		いちご	パック	231	_	95
たまねぎ	kg	137	_	81	アールスメロン	kg	1,313		853
しょうが	kg	315	-	105	プリンスメロン	kg			
かいわれ	kg		_		アムスメロン	kg	546	_	538
生しいたけ	パック	84	_	26	すいか	kg	420	_	
えのきだけ	袋	23	_	18	バナナ	kg	162	_	105
					パインアップル	kg	231		126
			_					_	
			_						
			_						
	•		_			•			

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。 単位数量は大根1kg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、 アスパラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、 えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目については1kg。

長崎市中央卸売市場 TEL 095-839-6111 FAX 095-839-6234